國立中山大學環境保護暨安全衛生中心　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：李慶玲

電話：07-5252000#2393

傳真：07-5252390

電 子 信 箱

：chingli n @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年3月16日

發文字號：中心環安發字第1101500034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大型垃圾清運點.pdf

主旨：為維持校園環境整潔，有關大型廢棄物清運事宜，詳如說
明，請查照並轉知所屬周知。

說明：
一、本中心預定110年3月19日(星期五)上午九點起進行大型廢

棄物清運作業，清運地點如下(詳細位置如附件)：
(一)電資大樓。
(二)社管學院（荷花池對面）。
(三)海科院實驗大樓旁停車場
(四)文學院福利社
(五)國研大樓旁停車場。
(六)理學院威爾希斯咖啡後方停車場

二、請各單位於110年3月18日(星期四)下午四點後再將欲清運
之廢棄物搬運至前述地點放置。

三、清運期間將有大型車輛進行作業，屆時將會視狀況進行相
關道路之封閉，敬請轉知所屬之師生同仁依現場人員指揮
通行。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁